
2012/９/25 

年会費の納入および連絡先などの更新のお願い 

日本核磁気共鳴学会会長 朝倉哲郎 

謹啓 

 

日本核磁気共鳴学会の学会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。さて、今年も NMR 討論会が近づいてまいりました。 

 

http://www.nmrj.jp/NMR2012/index_j.html 

 

事前参加登録の締切は、2012 年 10 月 5 日（金）です。  

 

会員サービスの一環として、年会費が納入されている全会員に NMR 討論会

要旨集が事前に送付されます。このサービスを受けるためにも、是非年会費の

納入をお願いいたします。同時に、連絡先（住所）のご確認も、どうぞよろし

くお願い申し上げます。特に、若手ポスター賞に応募された方は、10 月５日の

時点で年会費が納入されていないと応募資格を失いますのでご注意ください。 

 

以下に、操作方法を簡単にご説明いたします。 

 

（１）日本核磁気共鳴学会のホームページに入ってください。 

http://www.nmrj.jp/ 

（２）「会員専用ページ」をクリックすると、会員システムに移ります。 

（３）「会員 ID」と「会員パスワード」を入力してください。 

（４）「登録内容 確認・変更」にて情報の更新、「会費納入」にて納入状況がご

確認いただけます。また、「連絡方法」として「E-メール」を選択されて

いないと、ニュースレターなどの会員サービスを受けることができません。 

 

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

http://www.nmrj.jp/NMR2012/index_j.html
http://www.nmrj.jp/

